
אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

חרבות ברזל – עדכון מטעם רשות ניירות ערך
לתאגידים מדווחים וגורמים מפוקחים

17 באוקטובר, 2023

עקב המצב הביטחוני סגל רשות ניירות ערך פרסם ביום 16 באוקטובר 2023 עדכונים
לתאגידים מדווחים, כמפורט להלן:

מתן ארכה בת חודש ימים לכלל התאגידים המדווחים לפרסום דוחות רבעון1. 
שלישי 2023, כך שמועד פרסום הדוחות ידחה מיום 30.11.2023 ליום
31.12.2023. תאגידים אשר יבחרו ליישם הקלה זו נדרשים לפרסם דוח מיידי
במועד קבלת ההחלטה על כך או עד ליום 30.11.2023, המוקדם מבניהם.
יובהר, כי יישום הקלה כאמור ימנע מהתאגיד מלפרסם דוח הצעת מדף ולגייס
באמצעותו כל עוד לא פורסמו דוחותיו, אלא אם רשות ניירות ערך תקבע
אחרת. עוד יובהר כי אין באמור כדי לגרוע מהחובה לדווח כל דיווח אחר

במועדים הקבועים בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ובתקנותיו.
רציפות דיווחית. תאגידים המעריכים כי הם צפויים להיתקל בקושי בעמידה2. 

בדרישות הדין ביחס לפרסום דיווחים מיידים ותקופתיים, בין היתר, בשל קשיים
טכנולוגיים או בעיית זמינות של מורשי החתימה האלקטרוניים, מתבקשים

לפנות בהקדם האפשרי לסגל הרשות על מנת לקבל מענה וסיוע הולמים.
פרטי יצירת קשר. סגל הרשות פרסם פרטי קשר ותמיכה טכנית מעודכנים3. 

לגורמים המפוקחים.

 
הנוסח המלא של ההודעה הנ"ל של רשות ניירות ערך, וכן של הודעות נוספות שלה
מיום 16.10.2023 ביחס לגופים מפוקחים אחרים (יועצים, משווקים ומנהלי תיקים;
קרנות נאמנות וחברי בורסה) נכללו בדף ייעודי שהקימה הרשות באתר האינטרנט

שלה, ובו ייכללו עדכונים נוספים ככל שיהיו כאלה לאור המצב הבטחוני.
לדף הייעודי לחץ כאן.

 
בכל שאלה הנוגעת לנושאים הנדונים במסמך זה, אנא צור/צרי קשר עם עורכי הדין

הרשומים מטה או עם איש הקשר שלך במשרד.

http://app.activetrail.com/ShowCampaign.aspx
https://www.new.isa.gov.il/nav-index/supervised-general/war-updates
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מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות
ספציפיות ואין לראות בו משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.

פרטי קשר 
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אנו עומדים לרשותכם בכל שאלה ו/או הבהרה ונשמח לסייע בכל עניין.

למידע נוסף אודות מחלקת שוק ההון במשרדנו, לחץ כאן.

להצטרפות לעדכוני לקוחות לחץ כאן
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